

Santo Domingo, D.N
Viernes 18 febrero de 2022

Certificación de Autenticidad de Información

Por medio de la presente certifico que las informaciones publicadas en el subportal de transparencia de este ministerio corresponde a:


➤ **Reporte de Ingresos y Egresos, correspondiente al mes de enero 2022, de las cuentas detalladas a continuación:**

- Fondo Fomento Agropecuario
- Programa Apoyo a la Producción
- Fondo Reponible Institucional
- Comisión para la Reforma

Dicho documento fue elaborado por el Departamento Financiero, bajo la responsabilidad de quien suscribe, con las informaciones recibidas de los departamentos correspondientes.

La versión física del documento reposa en este Departamento Financiero.

Atentamente,


Lic. Ramon Fernando Jaquez Garcia
Director Departamento financiero





MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION					
				Balance Inicial:	
					-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
03 al 12/1/22	REC# 9010072	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,000.00		-6,617,686.43
03 al 12/1/22	REC# 9370121	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	24,000.00		-6,593,686.43
03 al 12/1/22	REC# 1010180	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	16,000.00		-6,577,686.43
03 al 12/1/22	REC# 1040178	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-6,574,186.43
03 al 12/1/22	REC# 1040181	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-6,570,686.43
03 al 12/1/22	REC# 1040184	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-6,567,186.43
03 al 12/1/22	REC# 1050187	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-6,563,686.43
03 al 12/1/22	REC# 1050190	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,000.00		-6,556,686.43
03 al 12/1/22	REC# 1050193	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-6,555,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1050196	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	4,000.00		-6,551,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1100205	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	150,000.00		-6,401,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1130286	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	41,000.00		-6,360,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1130289	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	16,000.00		-6,344,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1130182	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	16,000.00		-6,328,086.43
03 al 12/1/22	REC# 1150313	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	4,000.00		-6,324,086.43
03 al 12/1/22	REC# 700010	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,400.00		-6,231,686.43
03 al 12/1/22	REC# 700652	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	113,400.00		-6,118,286.43
03 al 12/1/22	REC# 1340209	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	39,000.00		-6,079,286.43
03 al 12/1/22	REC# 1350212	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	6,500.00		-6,072,786.43
03 al 12/1/22	REC# 1410395	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	12,000.00		-6,060,786.43
03 al 12/1/22	REC# 1410399	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	12,000.00		-6,048,786.43
03 al 12/1/22	REC# 1420402	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	20,000.00		-6,028,786.43
03 al 12/1/22	REC# 931083	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	6,400.00		-6,022,386.43
03 al 12/1/22	REC# 100152	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-6,018,886.43
03 al 12/1/22	REC# 105070	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	304,500.00		-5,714,386.43
03 al 12/1/22	REC# 110155	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	185,100.00		-5,529,286.43
03 al 12/1/22	REC# 110265	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	170,000.00		-5,359,286.43
03 al 12/1/22	REC# 1230304	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,000.00		-5,351,286.43
03 al 12/1/22	REC#1230307	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		-5,350,486.43
03 al 12/1/22	REC# 452007 (PAGO SUPLIDORES)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	60,000,000.00		54,649,513.57
03 al 12/1/22	REC# 707560	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		54,679,513.57
03 al 12/1/22	REC# 700567	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,500.00		54,687,013.57
03 al 12/1/22	REC# 700247	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	15,000.00		54,702,013.57
03 al 12/1/22	REC# 1650526	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,500.00		54,704,513.57
03 al 12/1/22	REC# 1650529	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	82,500.00		54,787,013.57
03 al 12/1/22	REC# 1710423	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	14,090.00		54,801,103.57
03 al 12/1/22	REC# 113262	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	50,000.00		54,851,103.57



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION						
				Balance Inicial:		-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
03 al 12/1/22	REC# 1200182	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,400.00		54,853,503.57	
03 al 12/1/22	REC# 1200248	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		54,855,103.57	
03 al 12/1/22	REC# 135184	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		54,856,703.57	
03 al 12/1/22	REC# 135363	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	82,500.00		54,939,203.57	
03 al 12/1/22	REC# 1350187	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	17,500.00		54,956,703.57	
03 al 12/1/22	REC# 135190	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	31,500.00		54,988,203.57	
03 al 12/1/22	REC# 140168	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	28,000.00		55,016,203.57	
03 al 12/1/22	REC# 142408	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,250.00		55,023,453.57	
03 al 12/1/22	REC# 151474	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,200.00		55,024,653.57	
03 al 12/1/22	REC# 152433	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	5,600.00		55,030,253.57	
03 al 12/1/22	REC# 1550423	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	10,500.00		55,040,753.57	
03 al 12/1/22	REC# 1550426	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		55,044,253.57	
03 al 12/1/22	REC# 163442	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	150,000.00		55,194,253.57	
03 al 12/1/22	REC# 827032	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		55,195,853.57	
03 al 12/1/22	REC# 906029	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	184,800.00		55,380,653.57	
03 al 12/1/22	REC# 909082	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		55,410,653.57	
03 al 12/1/22	REC# 700560	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		55,440,653.57	
03 al 12/1/22	REC# 135431	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		55,441,453.57	
03 al 12/1/22	REC# 1400112	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,000.00		55,449,453.57	
03 al 12/1/22	REC# 151458	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	112,500.00		55,561,953.57	
03 al 12/1/22	REC# 151461	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	12,000.00		55,573,953.57	
03 al 12/1/22	REC# 700618	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	185,190.00		55,759,143.57	
03 al 12/1/22	REC# 703847	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	191,803.50		55,950,947.07	
03 al 12/1/22	REC# 911094	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,000.00		55,958,947.07	
03 al 12/1/22	REC# 957127	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		55,959,747.07	
03 al 12/1/22	REC# 958131	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	200.00		55,959,947.07	
03 al 12/1/22	REC# 100108	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	143,925.00		56,103,872.07	
03 al 12/1/22	REC# 101141	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		56,105,472.07	
03 al 12/1/22	REC# 101113	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	91,650.00		56,197,122.07	
03 al 12/1/22	REC# 101116	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	15,675.00		56,212,797.07	
03 al 12/1/22	REC# 124371	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,200.00		56,215,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700240	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,245,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700028	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,275,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700578	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,305,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700362	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,335,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700915	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,365,997.07	
03 al 12/1/22	REC# 700628	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,395,997.07	



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION					
Balance Inicial:					-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
03 al 12/1/22	REC# 700324	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		56,425,997.07
03 al 12/1/22	REC# 134426	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	4,000.00		56,429,997.07
03 al 12/1/22	REC# 134429	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		56,430,797.07
03 al 12/1/22	REC# 703821	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	184,800.00		56,615,597.07
03 al 12/1/22	REC# 152538	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	29,400.00		56,644,997.07
03 al 12/1/22	REC# 153754	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	37,500.00		56,682,497.07
03 al 12/1/22	REC# 153758	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	20,500.00		56,702,997.07
03 al 12/1/22	REC# 161404	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	195,000.00		56,897,997.07
03 al 12/1/22	CK# 63193	SALERS GIANNI PRATO		152,296.00	56,745,701.07
03 al 12/1/22	CK# 63194	ROBINSON LEANDRO PERALTA LOPEZ		2,500,000.00	54,245,701.07
03 al 12/1/22	CK# 63195/63222	VARIOS (ANA FRANCISCA CABRERA)		3,297,275.44	50,948,425.63
03 al 12/1/22	TRANSF# 223	VARIOS (NAIROBI ESTEFANY PEREZ)		35,416.66	50,913,008.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 258	VARIOS (JUAN RAMON GONZALEZ)		77,400.00	50,835,608.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 261	VARIOS (PEDRO VALENTIN MEJIA)		406,206.00	50,429,402.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 234	NAIROBYS MARIA ABREU FERMIN		110,200.00	50,319,202.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 452007	NOTA DE DEBITO (LIMBER CRUZ)		22,000.00	50,297,202.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 237	SANTIAGO V. REGALADO		520,000.00	49,777,202.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 242	MELVIN DE LA CRUZ		58,300.00	49,718,902.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 283	DIRECCION REGIONAL CENTRAL , BANI		212,898.05	49,506,004.92
03 al 12/1/22	TRANSF# 282	DIRECCION REGIONAL CENTRAL, BANI (ZONA PERAVIA)		250,000.00	49,256,004.92
03 al 12/1/22	TRANSF# 281	DIRECCION REGIONAL CENTRAL, BANI		137,101.95	49,118,902.97
03 al 12/1/22	TRANSF# 560	SANTIAGO T. BURGOS RODRIGUEZ		8,349.43	49,110,553.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 373	INSUMOS AGRARIOS DEL SUR		341,020.00	48,769,533.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 440	VARIOS (FRANCISCO LEONCIO BATISTA)		403,000.00	48,366,533.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 506	VARIOS (MELVIN ANTONIO NUÑEZ)		134,100.00	48,232,433.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 540	VARIOS (SANTIAGO TOMAS BURGOS)		21,400.00	48,211,033.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 548	VARIOS (MIRIAM ESTELA GUZMAN)		25,050.00	48,185,983.54
03 al 12/1/22	TRANSF# 553	MINISTERIO DE AGRICULTURA		65,000,000.00	-16,814,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 607	JOSE DANIEL HERRERA REYNOSO		300,000.00	-17,114,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 612	DARIO VARGAS MENA		11,000.00	-17,125,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 667	ALBA SANCHEZ		100,000.00	-17,225,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 691	LEIDY LAURA PEREZ RAMIREZ		15,000.00	-17,240,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 475	VARIOS (ROSA ELBA GARCIA		102,000.00	-17,342,016.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 664	VARIOS (JOSE ANTONIO REYES)		490,500.00	-17,832,516.46
03 al 12/1/22	TRANSF# 705	VARIOS (MORELIA PEÑA GARCIA)		868,749.99	-18,701,266.45
13 AL 28/1/22	REC# 101265 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,800.00		-18,698,466.45
13 AL 28/1/22	REC# 101268 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	28,000.00		-18,670,466.45



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION						
				Balance Inicial:		-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
13 AL 28/1/22	REC# 101271 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	20,000.00		-18,650,466.45	
13 AL 28/1/22	REC# 102274 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	31,200.00		-18,619,266.45	
13 AL 28/1/22	REC# 102431	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	28,450.00		-18,590,816.45	
13 AL 28/1/22	REC# 703143	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,550.00		-18,498,266.45	
13 AL 28/1/22	REC# 703191	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,550.00		-18,405,716.45	
13 AL 28/1/22	REC# 703386	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	6,300.00		-18,399,416.45	
13 AL 28/1/22	REC# 703446	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	9,450.00		-18,389,966.45	
13 AL 28/1/22	REC# 145676	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,500.00		-18,388,466.45	
13 AL 28/1/22	REC# 153893 (INESPRES)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	115,200.00		-18,273,266.45	
13 AL 28/1/22	REC# 700049	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	12,600.00		-18,260,666.45	
13 AL 28/1/22	REC# 950184	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	4,000.00		-18,256,666.45	
13 AL 28/1/22	REC# 700756	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	20,000.00		-18,236,666.45	
13 AL 28/1/22	REC# 703839	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,500.00		-18,229,166.45	
13 AL 28/1/22	REC# 130361 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-18,227,566.45	
13 AL 28/1/22	REC# 135273	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,500.00		-18,225,066.45	
13 AL 28/1/22	REC# 150765	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	24,000.00		-18,201,066.45	
13 AL 28/1/22	REC# 145469 (INESPRES)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	34,400.00		-18,166,666.45	
13 AL 28/1/22	REC# 700367	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	10,000.00		-18,156,666.45	
13 AL 28/1/22	REC# 700676	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	9,450.00		-18,147,216.45	
13 AL 28/1/22	REC# 141370 (INESPRES)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	250,000.00		-17,897,216.45	
13 AL 28/1/22	REC# 452124 (PGO ACH)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	30,000.00		-17,867,216.45	
13 AL 28/1/22	REC# 145433 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	75,500.00		-17,791,716.45	
13 AL 28/1/22	REC# 160522 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,000.00		-17,783,716.45	
13 AL 28/1/22	REC# 858426 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,000.00		-17,782,716.45	
13 AL 28/1/22	REC# 452368	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	50,000.00		-17,732,716.45	
13 AL 28/1/22	REC# 103413 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-17,731,116.45	
13 AL 28/1/22	REC# 115426 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,200.00		-17,727,916.45	
13 AL 28/1/22	REC# 115433 (SEMILLAS)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	24,500.00		-17,703,416.45	
13 AL 28/1/22	REC# 120600	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,400.00		-17,701,016.45	
13 AL 28/1/22	REC# 121603	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		-17,700,216.45	
13 AL 28/1/22	REC# 155022 (INESPRES)	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	74,200.00		-17,626,016.45	
13 AL 28/1/22	REC# 853052	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	24,251.20		-17,601,765.25	
13 AL 28/1/22	REC# 944081	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-17,600,165.25	
13 AL 28/1/22	REC# 700169	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	9,450.00		-17,590,715.25	
13 AL 28/1/22	REC# 850069	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	21,000.00		-17,569,715.25	
13 AL 28/1/22	REC# 104203	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	800.00		-17,568,915.25	
13 AL 28/1/22	REC# 115238	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	136,400.00		-17,432,515.25	



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION					
Balance Inicial:					-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
13 AL 28/1/22	REC# 125243	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	13,500.00		-17,419,015.25
13 AL 28/1/22	REC# 700770	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,400.00		-17,326,615.25
13 AL 28/1/22	REC# 152442	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	2,500.00		-17,324,115.25
13 AL 28/1/22	REC# 153370	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	185,100.00		-17,139,015.25
13 AL 28/1/22	REC# 155547	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	36,000.00		-17,103,015.25
13 AL 28/1/22	REC# 703980	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	28,350.00		-17,074,665.25
13 AL 28/1/22	REC# 145589	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-17,073,065.25
13 AL 28/1/22	REC# 170033	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	219,200.00		-16,853,865.25
13 AL 28/1/22	REC# 140238	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-16,852,265.25
13 AL 28/1/22	REC#152325	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,500.00		-16,850,765.25
13 AL 28/1/22	REC# 152376	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	3,500.00		-16,847,265.25
13 AL 28/1/22	REC# 153379	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	1,600.00		-16,845,665.25
13 AL 28/1/22	REC# 153382	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	4,000.00		-16,841,665.25
13 AL 28/1/22	REC# 703778	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	9,450.00		-16,832,215.25
13 AL 28/1/22	REC# 703385	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,595.00		-16,739,620.25
13 AL 28/1/22	REC# 154373	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,000.00		-16,732,620.25
13 AL 28/1/22	REC# 141377	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	83,336.00		-16,649,284.25
13 AL 28/1/22	REC# 142380	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	83,336.00		-16,565,948.25
13 AL 28/1/22	REC# 703739	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	92,400.00		-16,473,548.25
13 AL 28/1/22	REC# 703305	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	277,200.00		-16,196,348.25
13 AL 28/1/22	REC# 804288	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	7,000.00		-16,189,348.25
13 AL 28/1/22	REC# 707716	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	45,000.00		-16,144,348.25
13 AL 28/1/22	REC# 132485	DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA	8,750.00		-16,135,598.25
13 AL 28/1/22	CK# 63223	LUIS MIGUEL MARINO PIMENTEL		445,734.00	-16,581,332.25
13 AL 28/1/22	CK# 63224	ELOY NUÑEZ ALMONTE		295,122.00	-16,876,454.25
13 AL 28/1/22	CK# 63225	ELOY NUÑEZ ALMONTE		986,388.00	-17,862,842.25
13 AL 28/1/22	TRANSF# 909	MANUEL RAMON PATRICIO MOQUETE		22,289.58	-17,885,131.83
13 AL 28/1/22	TRANSF# 868	MELISSA VIÑAS BURGOS (DIVISA)		121,821.60	-18,006,953.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1013	JOSE VALENTIN VILORIA CALZADO		50,000.00	-18,056,953.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1076	NAIROBYS MARIA ABRU FERMIN		110,200.00	-18,167,153.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1154	MARCELO LUIS DURAN CORNELIO		144,000.00	-18,311,153.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1162	VARIOS (RUBEN DARIO OGANDO NUÑEZ)		189,000.00	-18,500,153.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1420	ALEJANDRINO DE OLEO		112,500.00	-18,612,653.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1506	VARIOS (JUAN RAFAEL MUÑOZ)		225,000.00	-18,837,653.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1427	VARIOS (FERNANDO REYES BATISTA)		328,500.00	-19,166,153.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1159	REDIO TELEVISION AL SERVICIO DE LA EDUCACION		339,000.00	-19,505,153.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 1524	COMPLEJO GALLERY SRL		170,800.00	-19,675,953.43



MINISTERIO DE AGRICULTURA
Libro Banco

Del 01 al 31 de ENERO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION					
Balance Inicial:					-6,625,686.43
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
13 AL 28/1/22	TRANSF# 2722	NAIROBYS MARIA ABREU FERMIN		142,500.00	-19,818,453.43
13 AL 28/1/22	TRANSF# 3147	ANTONIO HERRERA VEGA		69,540.00	-19,887,993.43
13 AL 28/1/22	TRANSF S/N	TRANSFRENCIA ORDENADA		43,079.56	-19,931,072.99
13 AL 28/1/22	TRANSF# 452006	AVISO DE DEBITO (LIMBER CRUZ)		14,288.84	-19,945,361.83
13 AL 28/1/22	-	BANRESERVAS		29,016.83	-19,974,378.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 61233 (TIBURCIO NOVA) D/F 22/11/19	14,000.00		-19,960,378.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 61778 (REBECA THALIA GOETZ RODRIGUEZ) D/F 27/01/20	1,050.00		-19,959,328.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 61781 (REBECA THALIA GOETZ RODRIGUEZ) D/F 27/01/20	1,050.00		-19,958,278.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 62063 (GERALDINO PEÑA MORETA) D/F 29/5/20	5,000.00		-19,953,278.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 62350 (INAVI) D/F 15/01/2021	100.00		-19,953,178.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 62952 (ROBINSON LEANDRO PERALTA LOPEZ) D/F 09/12/21	2,500,000.00		-17,453,178.66
13 AL 28/1/22	-	REINTEGRO, CK# 61994 D/F 23/4/20	896.37		-17,452,282.29

MINISTERIO DE AGRICULTURA

DEPARTAMENTO FINANCIERO RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

FONDO FOMENTO AGROPECUARIO

ENERO-2022

010-392073-0

BALANCE INICAL

FECHA	BENEFICIARIO	CONCEPTO	Cheque / Recibo	INGRESOS	EGRESOS	821,870.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#804005	5,600.00		827,470.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#806008	54,400.00		881,870.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452296	66,100.00		947,970.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452297	33,800.00		981,770.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452298	372,200.00		1,353,970.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452299	450.00		1,354,420.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452300	3,600.00		1,358,020.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703811	300.00		1,358,320.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452135	44,300.00		1,402,620.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452136	12,600.00		1,415,220.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452137	5,800.00		1,421,020.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452138	88,100.00		1,509,120.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#160078	3,200.00		1,512,320.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452004	3,900.00		1,516,220.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452005	7,300.00		1,523,520.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452006	13,000.00		1,536,520.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	500.00		1,537,020.35
3/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452194	3,200.00		1,540,220.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#111165	8,500.00		1,548,720.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#111169	7,250.00		1,555,970.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452006	25,600.00		1,581,570.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#125273	6,400.00		1,587,970.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703681	1,000.00		1,588,970.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452133	1,000.00		1,589,970.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452134	74,300.00		1,664,270.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452135	40,500.00		1,704,770.35
4/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452136	376,600.00		2,081,370.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452137	800.00		2,082,170.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452138	800.00		2,082,970.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452139	5,600.00		2,088,570.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452169	17,600.00		2,106,170.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452167	1,800.00		2,107,970.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452168	48,300.00		2,156,270.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452169	3,000.00		2,159,270.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452170	280,400.00		2,439,670.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#706439	1,200.00		2,440,870.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#144329	245,900.00		2,686,770.35
5/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	44,000.00		2,730,770.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#806009	4,350.00		2,735,120.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#807013	1,200.00		2,736,320.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452154	51,500.00		2,787,820.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703700	2,200.00		2,790,020.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703210	600.00		2,790,620.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	66,400.00		2,857,020.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452122	800.00		2,857,820.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452123	3,600.00		2,861,420.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452124	125,600.00		2,987,020.35

6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452125	485,800.00		3,472,820.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452126	28,400.00		3,501,220.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	3,700.00		3,504,920.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	500.00		3,505,420.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	1,400.00		3,506,820.35
6/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#152274	1,400.00		3,508,220.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#905039	2,750.00		3,510,970.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452116	61,100.00		3,572,070.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452117	343,000.00		3,915,070.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452118	27,500.00		3,942,570.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452005	60,900.00		4,003,470.35
7/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452003	1,800.00		4,005,270.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#52351	16,400.00		4,021,670.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#52352	73,200.00		4,094,870.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#52353	26,400.00		4,121,270.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#52354	5,400.00		4,126,670.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452125	87,900.00		4,214,570.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452126	102,500.00		4,317,070.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452127	9,800.00		4,326,870.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452128	5,200.00		4,332,070.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452129	431,500.00		4,763,570.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452130	5,400.00		4,768,970.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452131	70,000.00		4,838,970.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703008	2,500.00		4,841,470.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#103683	5,600.00		4,847,070.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703060	600.00		4,847,670.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	1,400.00		4,849,070.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452009	8,100.00		4,857,170.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452010	34,800.00		4,891,970.35
11/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452011	35,900.00		4,927,870.35
11/1/2022	LUZ MARIBEL DE LOS SANTOS	REPOSICION DE FONDO REPONIBLE	CK#301453		35,795.62	4,892,074.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452177	18,500.00		4,910,574.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452178	37,600.00		4,948,174.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452179	1,800.00		4,949,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105253	3,000.00		4,952,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105256	3,000.00		4,955,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105259	3,000.00		4,958,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105262	3,000.00		4,961,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105265	2,500.00		4,964,474.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105268	1,500.00		4,965,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105271	1,500.00		4,967,474.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105274	1,500.00		4,968,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#105277	1,500.00		4,970,474.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452006	52,300.00		5,022,774.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#45251	6,100.00		5,028,874.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#45252	109,500.00		5,138,374.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#45253	389,600.00		5,527,974.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#45254	300.00		5,528,274.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#45255	28,800.00		5,557,074.73
12/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703665	3,700.00		5,560,774.73
12/1/2022	VARIOS				7,161,608.16	-1,600,833.43
13/1/2022	DGII	PAGO RETENCION	CK#301454		1,370,391.84	-2,971,225.27

13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#113190	4,700.00		-2,966,525.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452008	51,100.00		-2,915,425.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452003	1,900.00		-2,913,525.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452004	4,600.00		-2,908,925.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452128	120,900.00		-2,788,025.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452129	5,200.00		-2,782,825.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452130	50,800.00		-2,732,025.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452131	419,300.00		-2,312,725.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452132	6,400.00		-2,306,325.27
13/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703718	2,100.00		-2,304,225.27
13/1/2022	ROBISON RAMON EMILIO	TRSANSF# 1294, PARA CUBRIR EL PSAGO CDE SALARIOS CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ABRIOR Y BMAYO/2021			90,000.00	-2,394,225.27
13/1/2022					711,500.00	-3,105,725.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452125	18,500.00		-3,087,225.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452126	2,200.00		-3,085,025.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452127	1,200.00		-3,083,825.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#110173	5,000.00		-3,078,825.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#110176	3,000.00		-3,075,825.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#110179	700.00		-3,075,125.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#110182	700.00		-3,074,425.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703025	700.00		-3,073,725.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#120374	1,500.00		-3,072,225.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	67,200.00		-3,005,025.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452169	5,400.00		-2,999,625.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452170	381,200.00		-2,618,425.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452171	2,900.00		-2,615,525.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452172	24,000.00		-2,591,525.27
14/1/2022	JOSE NOEL HERNANDEZ	TRANSF#1434, PARTA CUBRIR VEL PAGO DE INCENTIVO DEL OCTUBRE DE /2021			14,000.00	-2,605,525.27
14/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703087	8,000.00		-2,597,525.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452468	106,500.00		-2,491,025.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452469	106,500.00		-2,384,525.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#102439	73,900.00		-2,310,625.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703222	3,000.00		-2,307,625.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452009	300.00		-2,307,325.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452010	28,200.00		-2,279,125.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452011	33,200.00		-2,245,925.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	1,100.00		-2,244,825.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452179	1,800.00		-2,243,025.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452180	68,800.00		-2,174,225.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452181	22,200.00		-2,152,025.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452182	2,600.00		-2,149,425.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452183	38,800.00		-2,110,625.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452184	458,600.00		-1,652,025.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452185	102,400.00		-1,549,625.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452186	1,700.00		-1,547,925.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703605	2,100.00		-1,545,825.27
17/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#155270	2,500.00		-1,543,325.27
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#104146	3,000.00		-1,540,325.27
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#104149	1,500.00		-1,538,825.27
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#104152	1,500.00		-1,537,325.27

18/1/2022	NAIROBYS MARIA ABREU FEMIN	TRANSF#1712 PARA CUBRIR EL PAGO EL PAGO DE DESAYUNO ,ALMUERZO , CENA Y ALOJAMIENTO			142,250.00	-1,679,575.27
18/1/2022	DELTA COMERCIAL	TRANSF#1706, PARA CUIBRIR EL PAGO CPORRESPONDIENTE AL MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA MARCA TOYOTA			39,713.74	-1,719,289.01
18/1/2022	JOEL LOPEZ	TRANSF# 1469, PARA CUBRIR EL PAGO POR CONCEPTO DE SERVICIO PRESTADOS A ESTRE MINISTERIO			128,640.58	-1,847,929.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	55,100.00		-1,792,829.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703073	700.00		-1,792,129.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703363	700.00		-1,791,429.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#134396	2,500.00		-1,788,929.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452131	500.00		-1,788,429.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452132	120,400.00		-1,668,029.59
18/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452133	320,300.00		-1,347,729.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452169	29,300.00		-1,318,429.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452170	2,800.00		-1,315,629.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452171	1,400.00		-1,314,229.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#114258	4,000.00		-1,310,229.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703356	2,600.00		-1,307,629.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	21,400.00		-1,286,229.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452122	500.00		-1,285,729.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452123	44,800.00		-1,240,929.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452124	1,300.00		-1,239,629.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452125	340,000.00		-899,629.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452126	27,000.00		-872,629.59
19/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703962	600.00		-872,029.59
20/1/2022	VERELSI LOPEZ	TRANSF# PARA CUBRIR EL PAGO DE COLABORACION PAGO COLABORACION ECONOMICA PARA LOS ALUMNOS DE T6TPO			25,000.00	-897,029.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703112	5,200.00		-891,829.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452361	124,700.00		-767,129.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452362	500.00		-766,629.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452363	449,400.00		-317,229.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452364	121,600.00		-195,629.59
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#143285	246,700.00		51,070.41
20/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#700727	4,400.00		55,470.41
20/1/2022	VARIOS	TRANSF# 2066, PARA CUBRIR EL PAGO DEL PERSONAL DEL MINISTRO DEL MINSTRO CORREESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO/NOV/2021			296,370.00	-240,899.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452091	1,600.00		-239,299.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452006	82,000.00		-157,299.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452008	1,700.00		-155,599.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452009	3,800.00		-151,799.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452010	13,200.00		-138,599.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452011	25,900.00		-112,699.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452012	54,700.00		-57,999.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703607	300.00		-57,699.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703608	2,300.00		-55,399.59
25/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703622	4,600.00		-50,799.59
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#838019	7,500.00		-43,299.59
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#911081	4,000.00		-39,299.59

26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#913085	2,750.00		-36,549.59
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#914095	7,000.00		-29,549.59
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452280	21,800.00		-7,749.59
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452281	42,600.00		34,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452282	130,900.00		165,750.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452283	5,400.00		171,150.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452284	2,100.00		173,250.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452285	28,600.00		201,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452286	53,400.00		255,250.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452287	1,000.00		256,250.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452288	19,600.00		275,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452289	40,700.00		316,550.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452290	469,500.00		786,050.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452291	23,100.00		809,150.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452292	94,700.00		903,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DEBITO VUCE	REC#452293	11,200.00		915,050.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703554	500.00		915,550.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452008	41,800.00		957,350.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#132283	3,000.00		960,350.41
	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#132286	3,000.00		963,350.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#132289	1,500.00		964,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#133292	1,500.00		966,350.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#133295	1,500.00		967,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452159	118,500.00		1,086,350.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452160	200.00		1,086,550.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452161	1,600.00		1,088,150.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452162	300.00		1,088,450.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452163	63,400.00		1,151,850.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452164	342,200.00		1,494,050.41
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703201	2,000.00		1,496,050.41
26/1/2022	GRACIELA MEZA	TRASF# 2312 APORTEECONOMICO EL MISMO SE HIZO A CUENTA DEL ESPOSO DE LA BENEFICIARIA			50,000.00	1,446,050.41
26/1/2022	JESUS SUGILIO	TRANSF# 2461 PARA CUBRIR EL PAGO DEL MES			27,000.00	1,419,050.41
26/1/2022		TRANSF#2716 SE REALIZA PARA CUBRIR EL PAGO DEL PERSONAL DEL MINISTERIO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2022			216,000.00	1,203,050.41
26/1/2022	NUEVA GENERACION GANADERA, INC.	APORTE, PARA FERIA GANADERA	CK#301455		1,500,000.00	-296,949.59
26/1/2022	EDUARDO RAMIREZ ORTIZ		CK#301456		152,542.37	-449,491.96
26/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	6,000.00		-443,491.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452267	2,200.00		-441,291.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452268	1,200.00		-440,091.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452269	2,000.00		-438,091.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#7031152	3,700.00		-434,391.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	32,700.00		-401,691.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452140	153,000.00		-248,691.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452141	44,300.00		-204,391.96
27/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452142	486,700.00		282,308.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#910032	8,500.00		290,808.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#912040	1,250.00		292,058.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452195	10,400.00		302,458.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452196	3,450.00		305,908.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452188	3,600.00		309,508.04

28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452189	130,600.00		440,108.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452190	85,600.00		525,708.04
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452191	501,400.00		1,027,108.04
28/1/2022	DEPTO DE SEGURIDAD MILITAR	TRANDF# 2919 PARA CUBRIR EL PAGO CORRESPONDIENTE AL MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA MARCA TOYOTA			39,128.56	987,979.48
28/1/2022	HAREL KATZ	TRANSF# 3095 PARA CUBRIR EL PAGO DE SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/20222			135,000.00	852,979.48
28/1/2022	LEONELYS BEATRUIZ	TRANSF# 3113 PARA CUBRIR EL PAGO DE ALPOGAMIENTO COMBUSTIBLE VIATICO Y DE MAS ,CON FINE DE REALIZARE UN VIAJE DIRECCION REGIONAL			150,000.00	702,979.48
28/1/2022	CORACOLGAF RD	TRANSF# 50560 PARA CUBRIR EL PAGO DE NOMINA AL PERSONAL EN LA DIFERENTES PROGRAMA DE CONTROL			2,331,046.00	(1,628,066.52)
28/1/2022					1,754,920.00	(3,382,986.52)
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452007	82,700.00		(3,300,286.52)
28/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703142	5,900.00		(3,294,386.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#124343	450.00		(3,293,936.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#926596	31,100.00		(3,262,836.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452531	1,450.00		(3,261,386.52)
31/1/2022					520,000.00	(3,781,386.52)
31/1/2022					300,000.00	(4,081,386.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452246	89,500.00		(3,991,886.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452247	56,400.00		(3,935,486.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452248	11,300.00		(3,924,186.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452249	76,000.00		(3,848,186.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452250	8,100.00		(3,840,086.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452251	79,800.00		(3,760,286.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452252	459,000.00		(3,301,286.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452253	26,000.00		(3,275,286.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703068	300.00		(3,274,986.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#703069	6,400.00		(3,268,586.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452012	5,800.00		(3,262,786.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452013	17,200.00		(3,245,586.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452014	45,100.00		(3,200,486.52)
31/1/2022	SANIDAD VEGETAL	NOTA DE DEBITO VUCE	REC#452002	5,400.00		(3,195,086.52)
31/1/2022	BANRESERVAS	CARGOS BANCARIOS DEL MES DE ENERO 2022			21,053.27	(3,216,139.79)
31/1/2022	TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS			13,173,950.00	17,211,960.14	

**Ministerio de Agricultura
FINANCIERO
Relacion Ingresos y Egresos
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL
240-018334-6
ene-22
Valor RD\$**

Balance Inicial

RD\$36,870.35

	Beneficiario	CONCEPTO	Referencia	Ingresos	EGRESOS	Balance
			Cheque Recibo			
31/1/2022	BANRESERVAS	CARGO BANCARIO DE ENERO 2022			175.00	36,695.35
		TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE ENERO 2022			175.00	

**Ministerio de Agricultura
FINANCIERO
Relacion Ingresos y Egresos
COMISION EJEC. PARA LA REFORMA Y MOD. DE SECTOR AGROP.
010-249048-1
ene-22
Valor RD\$**

Balance Inicial						RD\$683,922.50	
	Beneficiario	CONCEPTO	Referencia		Ingresos	EGRESOS	Balance
			Cheque	Recibo			
25/1/2022	NOTA DE CREDITO		452015		465,022.00		1,148,944.50
31/1/2022	BANRESERVAS	CARGOS BANCARIO DE ENERO 2022				175.00	1,148,769.50
31/1/2022	TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE ENERO 2022				465,022.00	175.00	